[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 1 декабря 2011 года № 1428 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2012 - 2014 годы"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 ноября 2012 года № 1511
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 1 декабря 2011 года № 1428 «О реализации Закона Республики Казахстан «О республиканском бюджете на 2012 – 2014 годы» следующее изменение:

      приложение 13 к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       С. Ахметов

Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 29 ноября 2012 года № 1511

Приложение 13

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 1 декабря 2011 года № 1428

Распределение сумм целевых текущих трансфертов

областным бюджетам, бюджетам городов

Астаны и Алматы на поддержку семеноводства
	№

п/п
	Наименование областей
	Сумма, тыс. тенге

	Всего
	2 451 448

	1.
	Акмолинская область
	415 109

	2.
	Актюбинская область
	29 545

	3.
	Алматинская область
	440 223

	4.
	Восточно-Казахстанская область
	161 803

	5.
	Жамбылская область
	192 346

	6.
	Западно-Казахстанская область
	4 717

	7.
	Карагандинская область
	39 587

	8.
	Костанайская область
	300 288

	9.
	Кызылординская область
	86 505

	10.
	Павлодарская область
	84 767

	11.
	Северо-Казахстанская область
	477 137

	12.
	Южно-Казахстанская область
	219 421

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14